



JEKPAK/95/41905.29

Jēkabpils pakalpojumi SIA

## Rēķins - faktūra

Nr. 95

2023. gada 24. februāris

Pakalpojumu sniegšanas datums: 24/02/2023

Nosaukums: Jēkabpils pakalpojumi SIA

Adrese: Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201

Bankas: AS "SEB banka"

AS "SWEDBANK"

Reģ. apl. Nr. 45403006010

PVN kods LV45403006010

Kodi: UNLALV2X

HABALV22

AS "Citadele banka"

PARXLV22

Konti: LV80UNLA0009003467779

LV02HABA0551005093451

LV27PARX0012479040001

## Maksātājs:

Nosaukums: Jēkabpils novada pašvaldība

Jur. adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201

Fakt. adrese : Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201

Banka: AS SEB banka

Kods: UNLALV2X

Konts: LV87UNLA0009013130793

73

Reģ. apl. Nr. 90000024205

PVN kods LV90000024205

Pakalpojums sniegts 2023.gada janvārī

Akts Nr.38

Apraksts	Mērvien.	Skaits	Cena EUR	PVN likme	Summa
Plūdu seku likvidēšanas pakalpojums			31403.59	21	31403.59
Apmaksāt līdz: 24/03/2023			Kopā bez PVN:		31403.59
			PVN 21% :		6594.75
			Kopā apmaksai:		37998.34

Jūsu parāds (+) / pārmaksa (-) uz rēķina izrakstīšanas laiku: 3906.95 EUR

Apmaksai: Trīsdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit astoņi euro 34 centi

D 2314 K 6119 31403.59

D 2314 K 5721 6594.75

Veicot apmaksu, lūdzam obligāti norādīt rēķina numuru!

Rēķins sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

Galvenā grāmatvede Svetlana Zvaigzne Tel. 25744435

Pasūtītājs: Jēkabpils novada pašvaldība  
Reģistrācijas Nr.90000024205  
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201  
Uzņēmējs: SIA "Jēkabpils pakalpojumi"  
Reģistrācijas Nr.45403006010  
Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201

Forma 2:

Objekta izmaksa pilnos apmēros

€ 37 998.34

### AKTS Nr. 38

par 2023. gada janvāra mēnesī izpildīto darbu pieņemšanu

#### Plūdu seku likvidēšanas aprēķins

Iegādātie materiāli (mazie maisi, BIG BAG maisi, plēve, auklas)			bez PVN	PVN 21%	Kopā ar PVN EUR		
			3578.97	751.58	4330.55		
	Kopā		3578.97	751.58	4330.55		
Darba spēka sniegtais pakalpojums	darba samaksa	Pieskaitījumi (DD soc.nod. un admin.izmaksas)	darba algas izmaksas kopā	PVN 21%	Kopā ar PVN EUR		
		Strādnieku darba alga	9441.97	2515.85	11957.82	2511.14	14468.96
		Nostrādātās stundas dienā	776				
		Nostrādātās stundas naktī	80				
		Kopā		11957.82	2511.14	14468.96	
Tehnikas izmantošanas pakalpojums							
Tehnika smilšu maisu pildīšanai un aizvešanai	cena EUR/stundā	Stundas	summa bez PVN EUR	PVN EUR	Kopā ar PVN EUR		
Mini iekrāvējs Bobcat	20.98	20	419.60	88.12	507.72		
Pašizgāzējs ar manipulatoru Iveco Trakker (6x6)	67.23	104	6991.92	1468.30	8460.22		
Universālais iekrāvējs Case 590ST	45.08	66	2975.28	624.81	3600.09		
Pašizgāzējs ar manipulatoru Scania 38.360 (4x2)	43.84	125	5480.00	1150.80	6630.80		
	Kopā	315	15866.80	3332.03	19198.83		
	Pavisām kopā		31403.59	6594.76	37998.34		

Pakalpojums izpildīts noteiktajā termiņā, atbilst izvirzītajiem uzdevumiem un noteiktajai kvalitātei, izpildes laikā nav bijušas pretenzijas par Pakalpojuma izpildi.

Darbus nodeva:  A. Začests

Darbus pieņēma:

Jēkabpils novada Atbilstības pārvaldes  
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas  
Vadītājs

 A. Skromāns

20. gada